
МБОУ «Маловская средняя общеобразовательная школа» 

Приказ № 9/4 

«Об утверждении графика оценочных  

процедур на II полугодие 2022-2023 уч. г.» 

             от 01 февраля 2023 г. 

На основании Приказа Рособрнадзора от 23.12.2022 № 1282 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 

работ в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур для 2-11 классов на второе полугодие 2022-

2023 уч.г.; 

2. Заместителя директора по УМР Киселеву О.М. ознакомить учителей с 

утверждѐнным графиком; 

3. Провести текущий контроль согласно графику и ответственным работникам 

школы; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Маловская СОШ» ______________/Е.Ю. Лоншакова/ 

 

 

 


